

Årsrapport 1. januar til 31. december 2023

MV Ejendomme ApS
Nørre Farupvej 21, 6960 Ribe
CVR-nr. 36 54 06 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. juli 2024

Michael van den Berg Voigt
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MV Ejendomme ApS
Nørre Farupvej 21
6960 Ribe

CVR-nr.: 36 54 06 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Michael van den Berg Voigt, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
J. Lauritzens Plads 3, 1
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 60.081, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 588.437.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 139.849 | 135.788 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-25.336</u> | <u>-25.336</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 114.513 | 110.452 |
| Finansielle indtægter | 2 | 23.932 | 22.498 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-61.183</u> | <u>-46.886</u> |
| Resultat før skat | | 77.262 | 86.064 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-17.181</u> | <u>-19.057</u> |
| Årets resultat | | <u>60.081</u> | <u>67.007</u> |
| | | | |
| Overført resultat | | <u>60.081</u> | <u>67.007</u> |
| | | <u>60.081</u> | <u>67.007</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 5 | <u>1.496.376</u> | <u>1.521.712</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>1.496.376</u> | <u>1.521.712</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.496.376</u> | <u>1.521.712</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 11.200 | 5.600 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 702.144 | 610.297 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>11.618</u> | <u>11.370</u> |
| Tilgodehavender | | <u>724.962</u> | <u>627.267</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>724.962</u> | <u>627.267</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>2.221.338</u></u> | <u><u>2.148.979</u></u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 538.437 | 478.358 |
| Egenkapital | 6 | <u>588.437</u> | <u>528.358</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 42.251 | 38.864 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>42.251</u> | <u>38.864</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 955.754 | 1.016.322 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>955.754</u> | <u>1.016.322</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7 | 61.145 | 61.000 |
| Banker | | 377.657 | 364.810 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.600 | 19.396 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 158.066 | 91.827 |
| Selskabsskat | | 13.794 | 15.400 |
| Anden gæld | | 15.634 | 13.002 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>634.896</u> | <u>565.435</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.590.650</u> | <u>1.581.757</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.221.338</u> | <u>2.148.979</u> |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 478.356 | 528.356 |
| Årets resultat | 0 | 60.081 | 60.081 |
| Egenkapital 31. december 2023 | <u>50.000</u> | <u>538.437</u> | <u>588.437</u> |

Noter

| | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|----------------------|----------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>23.932</u> | <u>22.498</u> |
| | <u>23.932</u> | <u>22.498</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 4.810 | 3.491 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>56.373</u> | <u>43.395</u> |
| | <u>61.183</u> | <u>46.886</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 13.794 | 15.400 |
| Årets udskudte skat | <u>3.387</u> | <u>3.657</u> |
| | <u>17.181</u> | <u>19.057</u> |

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og byg- ninger |
|--|--------------------------|
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.716.784 |
| Kostpris 31. december 2023 | 1.716.784 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 195.072 |
| Årets afskrivninger | 25.336 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | 220.408 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 1.496.376 |

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2023 | Gæld 31. december 2023 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.016.322 | 955.754 | 61.145 | 703.789 |
| | 1.016.322 | 955.754 | 61.145 | 703.789 |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Michael Voigt Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.016.899, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 1.496.376.